
■ 駐 車 場

普通料金　　　　　　（午前7時から午後10時までの間） ４０分 １００円

夜間料金　　　　　　（午後10時から翌日の午前7時までの間） ６０分 １００円

２４時間料金　　　　（入庫から２４時間以内） ６００円 期間限定料金

定期駐車料金　　　（月 額） 期間限定料金

■ 会 議 室

午前 午後 夜間 午前･午後 午後･夜間 終日

９～１２ １３～１７ 17:30～21:30 ９～１７ １３～21:30 ９～21:30

1,600 2,400 3,000 3,800 4,700 5,700

3,800 5,700 7,300 8,000 11,300 13,700 ／ ５ 室

5,200 9,100 11,300 11,500 15,500 19,100 ／ １ 室

5,800 10,000 12,400 12,600 17,000 21,000 ／ １ 室

9,100 14,000 17,700 18,200 24,800 29,400 ／ １ 室

12,200 17,200 24,800 25,300 34,100 41,300 ／ １ 室

3,000 4,700 5,700 6,300 9,100 11,500 ／ １ 室

8,800 13,200 16,500 17,600 24,200 28,600 ／ １ 室

※規模の異なる22室＋和室（茶室）を備え、全体で約700人収容可能です。

■ 展 示 室
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※展示室は、火曜日から月曜日までの1週間単位での貸し出しとなります。

※利用時間は、午前9時から午後5時です。

■ リハーサル室　(※土足禁止)

午前 午後 夜間 午前･午後 午後･夜間 終日

９～１２ １３～１７ 17:30～21:30 ９～１７ １３～21:30 ９～21:30

2,800 4,000 5,000 6,200 7,300 10,300

和歌山県民文化会館 施設利用料金表 〔令和 ５ 年 ４ 月 １ 日 現在〕

区　　分 利用料金

一　般　車

定　期　車 １３，８００円

1,000 1,000 2,000 2,000 3,000

収容人員 部屋名/数

１８人
 401･404～411
 ･502～504

／ １２室期間限定料金
実施中 !! 1,000

１２０人  特設会議室

和室（27畳）  和室(茶室)

円卓（18人）  特別会議室Ａ

３０人  101･102･402･403･501

５０人  中会議室

６０人  特別会議室Ｂ

８０人  大会議室

 中展示室   ( 193㎡ ) 7,420 ×１日 10,600 ×６日＝ 71,020 円

区　　　分 飾　付　日 展　示　日 合　　計

 小展示室   ( 91㎡ ) 4,690 ×１日 6,700 ×６日＝ 44,890 円

 特設展示室 ( 118㎡ ) 4,970 ×１日 7,100 ×６日＝ 47,570 円

一般（無料）

 大展示室   ( 378㎡ ) 16,730 ×１日 23,900 ×６日＝ 160,130 円

～ 県内の文化団体による文化芸術の入場料無料の展示に限る期間限定利用料金 ～

 大展示室 14,220 ×１日 20,310 ×６日＝ 136,080 円

 中展示室 6,300 ×１日 9,010 ×６日＝ 60,360 円

 小展示室 3,980 ×１日 5,690 ×６日＝ 38,120 円

 特設展示室 4,220 ×１日 6,030 ×６日＝ 40,400 円

学校関係

 大展示室   ( 378㎡ ) 8,330 ×１日 11,900 ×６日＝ 79,730 円

 中展示室   ( 193㎡ ) 4,200 ×１日 6,000 ×６日＝ 40,200 円

106,530 円

 小展示室   ( 91㎡ ) 2,730 ×１日 3,900 ×６日＝ 26,130 円

 特設展示室 ( 118㎡ ) 2,940 ×１日 4,200 ×６日＝ 28,140 円

リハーサル室　　　　(約３５名)

 小展示室   ( 91㎡ ) 7,035 ×１日 10,050 ×６日＝ 67,335 円

 特設展示室 ( 118㎡ ) 7,455 ×１日 10,650 ×６日＝ 71,355 円

有料の催し

 大展示室   ( 378㎡ ) 25,095 ×１日 35,850 ×６日＝ 240,195 円

 中展示室   ( 193㎡ ) 11,130 ×１日 15,900 ×６日＝

〔 トピックス 〕

駐車場(定期駐車)、展示室(無料の県内文化団体に限る)、

１８人会議室に『期間限定料金』を設けました。



■  大ホール　　（２，０００席（可動席 １３２席・車椅子席 １１席含む）／立見席 ３１５席）

午前 午後 夜間 午前･午後 午後･夜間 終日

９～１２ １３～１７ 17:30～21:30 ９～１７ １３～21:30 ９～21:30

平日 36,300 50,800 79,900 83,600 123,500 145,300

土日祝 43,600 61,100 96,000 100,300 148,200 174,300

平日 47,300 66,300 103,900 108,600 160,800 188,900

土日祝 56,700 79,500 124,700 130,400 193,000 226,700

平日 59,700 83,600 131,400 137,300 203,000 238,700

土日祝 71,600 100,300 157,500 164,800 243,500 286,500

平日 74,800 104,500 164,400 171,800 253,900 298,900

土日祝 89,500 125,600 197,300 206,300 304,900 358,800

平日 80,900 113,400 178,000 186,200 275,300 323,900

土日祝 97,000 136,100 213,900 223,600 330,400 388,600

平日 87,700 122,600 193,000 201,800 298,100 350,900

土日祝 105,100 147,500 231,700 242,200 358,000 420,900

■小ホール　　（３２８席（可動席 ３２席・車椅子席 ４席含む）／立見席 ２８席）

午前 午後 夜間 午前･午後 午後･夜間 終日

９～１２ １３～１７ 17:30～21:30 ９～１７ １３～21:30 ９～21:30

平日 10,800 15,100 24,000 25,100 37,000 43,600

土日祝 13,000 18,300 28,800 30,100 44,600 52,200

平日 14,300 20,000 31,300 32,700 48,200 56,600

土日祝 16,900 23,800 37,500 38,900 57,700 67,900

平日 18,000 25,100 39,400 41,100 60,900 71,600

土日祝 21,400 30,100 47,300 49,500 73,000 85,900

平日 18,500 26,100 41,000 43,100 63,500 74,800

土日祝 22,400 31,500 49,300 51,500 76,200 89,500

平日 20,200 28,200 44,600 46,700 68,800 80,900

土日祝 24,200 33,900 53,400 55,900 82,500 97,000

■ 大ホール楽屋

午前 午後 夜間 午前･午後 午後･夜間 終日

９～１２ １３～１７ 17:30～21:30 ９～１７ １３～21:30 ９～21:30

800 900 1,400 1,600 1,800 2,500

500 600 900 1,000 1,100 1,600

1,000 1,300 1,600 2,200 2,400 3,500

1,500 2,200 2,600 3,000 3,600 5,100

■ 小ホール楽屋

700 900 1,200 1,500 1,700 2,400

600 800 1,000 1,200 1,400 2,000

■ 大小ホール兼用楽屋

600 800 1,100 1,300 1,500 2,000

700 900 1,300 1,500 1,700 2,300

1,000 1,300 1,800 2,000 2,300 3,100

※大ホール楽屋・小ホール楽屋及び兼用楽屋では音出し(楽器演奏、発声練習)等、行っていただけません。

無 料

５００円未満

５００円以上　１，５００円未満

１，５００円以上　３，０００円未満

３，０００円以上　５，０００円未満

５，０００円以上

５００円未満

５００円以上　１，５００円未満

無 料

※練習又は事前準備のために利用する場合は、上記の70％の額となります。
※特別に電気、ガス、水等を利用した場合は、実費相当額となります。
※入場料等を徴収しない催物において、次の場合は「入場料500円未満」のが適用となります。
　　①会員制度により会員を招待する催物　　②営利又は営業の宣伝を目的とする催物　　③商品等の売上高により入場券等を発行し、その者を入場させる催物

１，５００円以上　３，０００円未満

３，０００円以上

特別楽屋　　　　　　　(個 室)

楽屋  １～５　　　　　 (約 ３名)

楽屋  ６　　　　　　　　(約 １５名)

楽屋  ７　　　　　　　　(約 ２０名)

兼用楽屋  １　　　　　(約 ３名)

兼用楽屋  ２　　　　　(約 ５名)

兼用楽屋  ３　　　　　(約 ６名)

楽屋 ２　　　　　　　　(約 １０名)

楽屋 １　　　　　　　　(約 １０名)


